— Et quis Venerem repraesentabit

— Quisnam alius, nisi Pelagia?

— Hoc plus, quam ferre possim | clamat
Hypatia irata atque exacerbata. — Non est
satis me cogi ob sanctam deorum causam per-
spectare sanguinem atque crudelitatem ? nunc
postulas etiam, ut intersim triumpho illjus
Pelagiae, quae continenter me cavillans3® iprisit
plusque causae sanctae deorum moribus cor-
ruptis nocuit, quam Cyrillus omni violentia !

— Ignosce, mea Iuno — obtestatur supplex
Orestes. — Crede, longe afuit, ut te laederem.
Sed quia sine tuo auxilio ea, quae peto, nun-
quam perficere possum, in perpetuum causa
deorum perdita est.

NC pro-
HYpatia.
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arbanis sacerdotibus, diaconis ora-
oribusque ducib‘usi, quibus Cyrillus ipse
ornatu pontifi(}a[l‘m indutus prae'erat,lAm-
monium 10 ornato lecto funebri positum
per vias circumferens ante domum prae-
fectl constitit et canem paganum atque
apostatam ululatu ferom exsecrata est.
Deinde martyrem 1n aedem portatum
Cyrillus statim in numerum Ssanctorum
ascivit? et virtutes .bonitatemcliue mar-
tyris ad caelum laud.lb_us sustulit,?® cum
interea Orestem carnificem,*® novum Ne-
ronem dicebat.

Orestes dentibus frendens primum per
milites vulgus e templo exturbare voluit,
postea tamen turbam fanaticam metuens
nihil fecit, sed 1uravit se prima quaque
occasione Cyrillum e medio sublaturum.4

(Ad numerum proximum. )

g1bus;

0 fopapi = Oberpriester = pontifical 4! szentté avat =
heiligsprechen = canoniser  4* magasztal = lobpreisen
exalter % h6hér= Henker = bourreau % eltesz l1ib alél =
aus dem Wege rdiumen = mettre a mort.
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Dicta quorundam morientium
suprema. Il

12. Sacerdos quidam Talleyrandum de vita
migraturum «sacramento morientium»® firmans
religione huius viri summi ingenii ac pietate
erga Deum ita motus est,? ut vitam suam se
pro vita Talleyrandi promptissime substituere?
paratum esse dixerit. At Talleyrandus hac de
re certior factus ridens dixit : — «Vir ille bonus
multo uberiorem e vita sua fructum capiat,

— Esto, ut cupis — ait tandem Hypatia. — & =@ e | q:¢m ut pro mea illam substituat.»
At ' ribere ;— e 3 fl e e | - ‘ ’ 2 i
nunc, quaeso, discede, ut carmen sc | pei - 13. Parum nota esse puto verba Voltaeri,

possim. Cum hoc causa deorum a me postulet, 8 e R ” A UT I c HW scriptoris illius dicacissimi* suprema : «Nunc

non licet haeSItHI’E}. 10oco remoto® cum animo meo velim G{)gitare.l}
* | | ¥ Ante hos 30 annos primum homines vola-